令和６年６月２５日

関係各位

                         印西地区環境整備事業組合

                         管 理 者  板 倉  正 直

回答書（第１回）

印西地区環境整備事業組合次期中間処理施設整備事業地域振興策基本設計検討準備業務

委託（デザイン論）の公募型プロポーザル募集要項第３節第１項の規定に基づき提出のあ

った質問書について、同節第２項の規定に基づき下記のとおり回答します。

記

１．質問書受付日

令和６年６月２１日

２．質問及び回答

質問１

提出書類③の見積書について

お見積りする内容としては、仕様書の第２項目

 設計デザインコンセプト資料及びイメージスケッチの作成（４）の

①俯瞰による地域振興施設全体：Ａ３カラー（１点）と

②地域振興施設各所：Ａ４カラー（２０点）

に関しての見積もりで間違いないでしょうか？

その他、お打ち合わせ諸経費も見積書の中に明記することになるかと思

います。

回答１

 募集要項第２節第１項（１）③で規定する見積書（任意様式）につい

ては、仕様書第１章第１節第２項の規定を踏まえ、同第２章で規定する

各業務の履行に対する見積額を記載した見積書（消費税及び地方消費税

の額を含んだ総額）を提出してください。

 見積書の内訳については、募集要項第５節第５項で規定するとおり、

今後選定される最優秀提案者に対し内訳書を求めるものですが、応募時

の見積書に内訳を記載すること及び内訳書を添付することは差し支えあ

りません。

ただし、見積書の内訳に関することはプロポーザル評価の対象外とな

ります。

質問２

提出書類⑥の参考イメージスケッチについて

テーマ：ⅰ.建築物の外観又は内観 ⅱ.自然景観又は広場景観のイメー

ジスケッチは過去に作成したイメージスケッチでよろしいでしょうか。

回答２

募集要項第２節第１項（１）⑥で規定する参考イメージスケッチにつ

いては、過去に作成したイメージスケッチで差し支えありません。

ただし、平成２６年度以降に作成したイメージスケッチに限定しま

す。

以上